
 
 

 

 
URZĄD MIASTA EŁKU 

Ełk, dnia 04.12.2018 r. 

  

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

ORAZ MODYFIKACJA SIWZ 

 

Nr sprawy: O-ZP.271.52.2018  

dot: BUDOWA PARKU MIEJSKIEGO NA TERENIE OSIEDLA GRUNWALDZKIEGO – II 

ETAP 

W związku z zapytaniami  Wykonawcy z dnia 29.11.2018 r. udzielamy następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o podanie dokładnej ilości i rozmieszczenia słupów z oprawami. Występuje rozbieżność pomiędzy 

opisem elektrycznym, rysunkiem nr E1 i przedmiarem. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

ELEMENTY OŚWIETLENIA: 

Oświetlenie słupowe - 20 szt.; 

Oświetlenie punktowe podestu 1 - 0 szt. (rezygnacja Inwestora z oświetlenia punktowego podestu) 

Oświetlenie punktowe podestu 2 - 0 szt. (rezygnacja Inwestora z oświetlenia punktowego podestu) 

Oświetlenie punktowe placu - 0 szt. (rezygnacja Inwestora z oświetlenia punktowego placu) 

Oświetlenie boiska, projektory - 0 szt. (rezygnacja Inwestora z oświetlenia boiska) 

Rozmieszczenie oświetlenia słupowego zgodnie z załączonym rysunkiem nr E1 z dn. 30.11.2018 r. 

Pytanie nr 2 

Proszę o sprecyzowanie wymagań dla słupów i opraw parkowych odnośnie m.in. 

- temperatury barwowej źródeł LED, 

- wysokości słupów, 

- wymagań fotometrycznych dla oświetlenia ścieżek. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Wymagania opisane zostały w Załączniku nr 1 z dn. 30.11.2018 r.  

Pytanie nr 3 

 Czy Wykonawca może zastosować słupy i oprawy o konstrukcji zbliżonej do już istniejących rozwiązań w 

Gminie Mieście Ełk m.in. w Parku Kopernika lub przy ul. Miłosza? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Wymagania opisane zostały w Załączniku nr 1 z dn. 30.11.2018 r. Dobór rodzajów i kształtów opraw oraz 

słupów wykonawca inwestycji uzgodni z Inwestorem przed rozpoczęciem budowy. 

Pytanie nr 4 

Czy  wymagane jest zastosowanie ściemniania i rozjaśniania opraw za pomocą czujki ruchu oraz 

sterowanie oświetleniem przez stronę internetową? 



 
 

 

 
Odpowiedź na pytanie nr 4 

Inwestor nie wymaga zastosowanie ściemniania i rozjaśniania opraw za pomocą czujki ruchu. Wymagane 

jest wbudowanie w szafę oświetleniową urządzenia do sterowania oświetleniem przez stronę internetową 

(minimum włączanie i wyłączanie za pomocą zegara astronomicznego i za pomocą sms, powiadamianie 

sms o awariach, bez konieczności monitoringu parametrów elektrycznych szafy oświetleniowej). 

 

Miasto Ełk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie: 

 

1. odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w zakresie w jakim opisano w tych odpowiedziach; 

2. załącza się: 

- rysunkiem nr E1 z dn. 30.11.2018 r.; 

- nowy przedmiar robót; 

- załączniku nr 1 z dn. 30.11.2018 r. (parametry techniczne opraw parkowych w technologii LED); 

- nowy obowiązujący wzór umowy. 

3. Zamawiający zmienia   termin składania ofert i wyznacza go do dnia 13.12.2018 r. do godz. 09:00 oraz 

zmienia  termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 13.12.2018  r. na godz. 10:00. 

 

Podpis 

 

PREZYDENT MIASTA 

/-/ 

Tomasz Andrukiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- rysunkiem nr E1 z dn. 30.11.2018 r.; 

- nowy przedmiar robót; 

- załączniku nr 1 z dn. 30.11.2018 r. (parametry techniczne opraw parkowych w technologii LED); 

- nowy obowiązujący wzór umowy. 

 


